



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17 сентября 2024 года № 6
г. Курган

О внесении изменений в постановление Губернатора Курганской области от 27 марта 2024 года № 54

В целях обеспечения выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан Российской Федерации на военную службу, и в связи с кадровыми изменениями в составе призывных комиссий ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Курганской области от 27 марта 2024 года № 54 «О создании призывных комиссий» следующие изменения:

1) в приложении 1:

слова

«начальник Главного управления по труду и занятости населения Курганской области

заменить словами

«начальник Департамента социальной политики Курганской области

слова

«врач-психиатр-нарколог Государственного бюджетного учреждения «Курганский областной наркологический диспансер»

заменить словами

«врач-психиатр-нарколог Государственного бюджетного учреждения «Курганский областной наркологический диспансер»

слова

«начальник отдела подготовки и призыва граждан на военную службу Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«начальник отдела подготовки и призыва граждан на военную службу Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

-Кондратов
Александр Владимирович;»

-Смирных
Иван Владимирович;»;

- Орлова
Елена Валерьевна;»

- Чистова
Наталья Сергеевна;»;

- Белокур
Алексей Анатольевич
(по согласованию);»

- Спиридонов
Сергей Владимирович
(по согласованию);»;

2) в приложении 2:

слова

«временно исполняющий полномочия Главы - Аргышева
города Кургана Анастасия Николаевна
(по согласованию);»

заменить словами

«временно исполняющий полномочия Главы - Науменко
города Кургана Антон Анатольевич
(по согласованию);»;

слова

«военный комиссар (города Курган Курганской - Дюрягин
области) Федерального казенного учреждения Сергей Николаевич
«Военный комиссариат Курганской области» (по согласованию);»

заменить словами

«временно исполняющий обязанности - Клевцова
военного комиссара (города Курган Курганской Светлана Викторовна
области) Федерального казенного учреждения (по согласованию);»;
«Военный комиссариат Курганской области»

3) в приложении 3:

слова

«начальник отделения (подготовки и призыва - Митькина
граждан на военную службу) военного Ольга Ивановна
комиссариата (города Шадринск и (по согласованию);»
Шадринского района Курганской области)

Федерального казенного учреждения
«Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«начальник отделения (подготовки и призыва - Черемисина
граждан на военную службу) военного Олеся Сергеевна
комиссариата (города Шадринск и (по согласованию);»;
Шадринского района Курганской области)

Федерального казенного учреждения
«Военный комиссариат Курганской области»

слова

«старший помощник начальника отделения - Черемисина
(подготовки и призыва граждан на военную Олеся Сергеевна
службу) (по профессиональному (по согласованию);»
психологическому отбору) военного

комиссариата (города Шадринск и Шадринского
района Курганской области) Федерального
казенного учреждения «Военный комиссариат
Курганской области»

заменить словами

«помощник начальника отделения (подготовки - Иовлева
и призыва граждан на военную службу) (по Анжела Владимировна
профессиональному психологическому отбору) (по согласованию);»;
военного комиссариата (города Шадринск и

Шадринского района Курганской области)
Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

4) в приложении 23:

слова

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» заменить словами - Митькина Ольга Ивановна (по согласованию);»

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» заменить словами - Черемисина Олеся Сергеевна (по согласованию);»

слова

«старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» заменить словами - Черемисина Олеся Сергеевна (по согласованию);»

заменить словами

«помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (города Шадринск и Шадринского района Курганской области) Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» - Иовлева Анжела Владимировна (по согласованию);».

Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.М. Шумков